الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 8 مارچ 2003ء 4 محرم 1424 ہجری 8 مارچ 1382 53-88 نمبر 53

خاک جھاڑو

ابوالمہزم بیان کرتے ہیں کہ ہم ایک جنازہ میں شریک تھے کہ حضرت ابو ہریرہؓ آئے اور حضرت حسینؓ کے قدموں سے مٹی جھاڑی۔

(سیر اعلام النبلاء جلد 3 ص 287 محمد بن احمد ذہبی موسسة الرساله

بیروت-1413ھ- طبع نسیم)

محرم میں کثرت سے

درود شریف پڑھیں